
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.02.2021 №A-1447

О результатах Всероссийского конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма "Таланты 
России"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Иванова Анна Петровна ДП-1447-65557 от 08.02.2021
6) Бабина Анастасия Андреевна ДП-1447-66445 от 08.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма "Таланты России"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бирюкова 
Диана

Попова 
Марина 
Александровна

Елочка-красавица 1 место ДП-1447-
63704

2 Ансамбль 
"Теремок"

Цыганок 
Дарья 
Юрьевна, 
Гудошников 
Андрей 
Сергеевич

Я не в три косы косила 1 место ДП-1447-
64199

3 Шибалов 
Даниил

Чурбанова 
Людмила 
Владимировна

Колокольчики "Александр Невский - 
слава, дух и имя России" 1 место ДП-1447-

64390

4
Коллектив 
учащихся 3 б 
класса

Князева 
Маргарита 
Анатольевна

"Письмо Защитнику Отечества" 1 место ДП-1447-
64718

5 Войшнис 
Дмитрий

Галлямова 
Фарида 
Зуфаровна

"Чум-круглый дом" 1 место ДП-1447-
65029



6 Сидорова 
Кристина

Колегова 
Татьяна 
Владимировна

Я нарисую страну (автор - Владимир 
Мун) 2 место ДП-1447-

65086

7
Фольклорный 
ансамбль 
"Травонька"

Булычева 
Николь 
Анастасия 
Алексеевна

"Конь боевой" песня Донских казаков 2 место ДП-1447-
65383

8 Цыренова 
Алтанзула

Жамбалтарова 
Ирина 
Михайловна

Герб Бурятии 1 место ДП-1447-
65658

9 Бурдуковская 
Юлия

Жамбалтарова 
Ирина 
Михайловна

Герб РФ 1 место ДП-1447-
65660

10 Львицын 
Никита

Бабушкина 
Екатерина 
Алексеевна

"Бой над землей" 1 место ДП-1447-
65789

11 Ванин Роман Ванина Ольга 
Владимировна "Подарок для папы" 1 место ДП-1447-

65830

12 Самохин 
Сергей

Юренкова 
Ирина 
Анатольевна

Дочь полка 1 место ДП-1447-
66049

13 Заксор Юлия
Вероника 
Валерьевна 
Яровенко

Георгиевская ленточка 1 место ДП-1447-
66179

14

Эстрадный 
вокальный 
ансамбль 
"Непоседы"

Шумилова 
Людмила 
Алексеевна

"Бессмертный полк" 1 место ДП-1447-
66213

15 Никита 
Забровский

Борисова 
Мария 
Валерьевна

Память поколений 1 место ДП-1447-
66286

16 Матькова 
Виктория

Грачёва 
Марина 
Борисовна

Рабочая слава Магаданской 
области - шахтеры 2 место ДП-1447-

66352

17 Жамкова 
Ульяна

Калядина 
Елена Ниловна Стихотворение " Первая любовь" 1 место ДП-1447-

66389

18 Мельник Анна Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " История о том, как 
пират не умел говорить букву " Р" 3 место ДП-1447-

66391

19 Соколова 
Камилла

Иванова Олеся 
Анатольевна "Родная природа" 1 место ДП-1447-

66485

20 Дунаева 
Ирина

Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Пусть птицей 
вольной мне не стать" 2 место ДП-1447-

66506

21 Дунаев 
Кирилл

Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Я хочу стать 
генералом" Автор Е Арсенина 1 место ДП-1447-

66507



22 Мороз Мила
Марина 
Михайловна 
Моисеенко

"Плакат 14 февраля" 1 место ДП-1447-
66530

23 Слюнченко 
Дима

Лангман 
Маргарита 
Александровна

"Русские матрешки" 2 место ДП-1447-
66531

24
Вокальная 
группа 
"Радуга"

Борисова 
Галина 
Федоровна

Песня "Все мы моряки" музыка 
Л.Лядовой слова М.Садовского 1 место ДП-1447-

66625

25 Ермоленко 
Элина

Сухова Елена 
Анатольевна В память о П.И.Чайковском 1 место ДП-1447-

66640

26 Сучёк 
Екатерина

Оборнева 
Татьяна 
Андреевна

Кораблик для папы 3 место ДП-1447-
66644

27 Ломакина 
Юлия

Оборнева 
Татьяна 
Андреевна

Все для Победы 2 место ДП-1447-
66646

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


